西安交通大学第二附属医院文件
西交二院〔2013〕35号

关于我院职工子女参加高考、中考休假陪考的通知

全院各部门、各科室：

     高考、中考是国家选拔人才的基础性环节，也是广大学子求学进步的重要阶梯和人生关键阶段的重要大事。每年6月，所有考生进入紧张的临考状态，为了让参加考试的考生及其家长有一个良好的应试状态，进一步体现医院的人文关怀，院党政研究决定，对我院参加高考、中考的子女家长给予带薪休假的福利待遇。具体规定如下：

一、享受高考、中考陪考职工休假范围界定

凡职工子女参加高考、中考者，职工均享受休假待遇，单职工、双职工同等享受。

二、休假时间

凡享受高考、中考陪考职工休假待遇者，休假时间为三天，自考试前一日起至考试结束之日止。职工陪考休假性质为带薪休假，放假期间如与正常节假日相遇，则不再另计假期。

三、享受高考、中考陪考休假的职工，其所休三天假期不影响其正常寒暑假。

四、该福利待遇自2013年6月起执行，所有职工可按规定享有。

医院职工子女参加高考、中考是职工家庭中的一件大事，也备受社会关注，医院要求各部门、各科室高度重视、主动关心帮助职工解决子女参加考试的后顾之忧。各科室应当在每年6月5日前将休假人员名单予以确认，并上报院人力资源部备案，同时做好休假职工的工作交接安排，确保医院各项工作有条不紊地进行。

特此通知。

西安交通大学第二附属医院

2013年6月7日
主题词：陪考假   通知
西安交通大学第二附属医院       2013年6月7日发      共印10份

PAGE